
Dodatek č. 2 ke smlouvě č. 195410189  

„Cisternový automobil – plnič letecké techniky“ 

 

I. 

Smluvní strany 

Česká republika – Ministerstvo obrany  
Se sídlem:  Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 

IČO:   601 62 694  

DIČ:   CZ60162694  

Bankovní spojení:  Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1  

Číslo účtu:  404881/0710  

Zastoupena:  Mgr. Lubor Koudelka, náměstkem Sekce vyzbrojování a 

akvizic MO  

Na adrese:  náměstí Svobody 471/4, 160 01, Praha 6  

Kontaktní osoba:  Mgr. Václav Opatrný 

  tel: +420 973 225 185 

  e-mail: opatrnyv@army.cz  

Kontaktní osoba ve věcech technických:  
  Ing. Jan Kudrna  

  tel.: +420 973 225 163 

  e-mail:   

Adresa pro doručování korespondence:  
  Sekce vyzbrojování a akvizic MO  

  odbor vyzbrojování vzdušných sil a logistiky  

  náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6  

Datová schránka:  hjyaavk  

  ukbwcxd (výhradně pro zaslání elektronické faktury)  

(dále jen „kupující“)  

 

a 

 

VOP CZ, s.p. 

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl AXIV, vložka 

č. 150. 

Se sídlem: Dukelská 102, 742 42 Šenov u Nového Jičína 

IČO:   00000493 

DIČ:   CZ00000493 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s.  

Číslo účtu:  115-6747710227/0100 

Zastoupený:  Ing. Radovan Putna– ředitel podniku 

  Ing. Martin Volný – finanční ředitel 

Kontaktní osoba:  Mgr. Jana Havlová 

  telefon: 556 783 503 

  e-mail: havlova.j@vop.cz 

Adresa pro doručování korespondence:  

  Dukelská 102, 742 42 Šenov u Nového Jičína 

Datová schránka: rkga8r5 

(dále jen „prodávající“)  

 



se v souladu s čl. XVI. odst. 2. smlouvy č. 195410189 (dále jen „smlouva“) dohodly na uzavření 

tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě (dále jen „dodatek“). 

II. 

Účel dodatku 

Účelem tohoto dodatku je implementace požadavků vzešlých z provádění kontrolních zkoušek 

a vojskových zkoušek, jakož i dalších s těmito zkouškami souvisejících požadavků uživatele.  

III. 

Předmět dodatku 

Předmětem tohoto dodatku je úprava čl. I, III, VI a VIII smlouvy a úprava „Specifikace 

cisternových vozidel“, která tvoří přílohu č. 1 smlouvy, a „Požadavků na zabezpečení státního 

ověřování jakosti“, které tvoří přílohu č. 2 smlouvy. 

IV. 

Změny a doplňky 

S účinností ode dne zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv se smlouva mění a doplňuje 

takto: 

1. Identifikační údaje zástupců smluvních stran uvedené v čl. I smlouvy se mění tak, jak je 

uvedeno v čl. I tohoto dodatku. 

2. Čl. III odst. 1 písm. a) smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 

a) závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu 

- 7 kusů cisternových automobilů na podvozku TATRA-815-7 8x8 s účelovou 

nástavbou KOBIT o objemu nádrže min. 16 000 l paliva (dále jen „CAPL 

16M1“) a 

- 2 kusy cisternových návěsových souprav s tahačem na podvozku TATRA-

815-7 6x6 s návěsem KOBIT o objemu nádrže min. 34 000 l paliva (dále jen 

„CNS“), 

schválených pro provoz vojenských vozidel na pozemních  komunikacích (dále jen 

„cisternová vozidla“) podle technických podmínek č. 025-232320-50-99 schválených 

dne 2.3.2021 (dále jen „TP“), včetně dokumentace uvedené v TP a umožnit kupujícímu 

nabýt vlastnické právo k těmto cisternovým vozidlům. 

3. Čl. VI se ruší a nahrazuje se následujícím rozdělovníkem:  

Prodávající se zavazuje odevzdat cisternová vozidla kupujícímu v následujících místech 

plnění: 

 

 

 

 

 

4. Čl. VIII stať B. odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:  

Kupující pověřil jako svého zástupce k převzetí cisternových vozidel dle čl. III odst. 1 

písm. a) smlouvy náčelníka VZ 551210 (dále jen „přejímající“), který může písemně 

Počet kusů cisternových vozidel a místo plnění 

VÚ 7214 Čáslav 

285 76 Chotusice 

VÚ 8407 Kbely 

Mladoboleslavská 300 

197 00 Praha 9 - Kbely 

VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u 

Náměště nad Oslavou 

675 71 Náměšť n/Osl. 

2 x CAPL 16M1 2 x CNS a 2 x CAPL 16M1 

 

3 x CAPL 16M1 



zmocnit jinou osobu. Dodávka cisternových vozidel bude provedena prodávajícím, a to 

v pracovních dnech pondělí až pátek v době od 07:00 do 14:00 hod. po předchozím 

projednání a odsouhlasení termínu a doby odevzdání cisternových vozidel s kontaktní 

osobou, kterou je Ing. Viktor Kozák, tel.: +420 973 408 261, mob.: + 420 724 692 698, nebo 

Jan Steiger, tel.: +420 973 408 262.  

5. Text přílohy č. 1 „Specifikace cisternových vozidel“ smlouvy, kde je v části Maskovací 

systém uvedeno „vozidlo je osazeno mobilní maskou“ se nahrazuje textem „vozidlo je 

dodáno s demontovanou mobilní maskovací soupravou včetně veškerého příslušenství 

potřebného k instalaci a se zpracovaným manuálem pro samotnou instalaci“. 

6. Text přílohy č. 2 „Požadavky na zabezpečení státního ověřování jakosti“ smlouvy se v čl. 1 

(Rozsah státního ověřování jakosti) odst. 3, kde je uvedeno „Státní ověřování jakosti 

provede zástupce Úřadu (určený příslušník Úřadu) u výrobce, který výrobek vyrábí na 

území České republiky…“, doplňuje o „…a v místě dodání u uživatele.“ 

V. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ustanovení smlouvy neupravená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti beze 

změny.  

2. Dodatek je vyhotoven elektronicky. 

3. Smluvní strany svým podpisem prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, 

které by uzavření tohoto dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu 

nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů.  

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

jejím zveřejněním v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

ve znění pozdějších dodatků.  

5. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy. 

 

 

 

Mgr. Lubor Koudelka   Ing. Radovan Putna 

   náměstek pro řízení   ředitel 

 Sekce vyzbrojování a akvizic MO    VOP CZ, s. p. 

 

 

 


		2021-03-17T10:06:11+0100
	Ing. Martin Volný


		2021-03-17T16:26:50+0100
	Ing. Radovan Putna


		2021-03-19T11:55:31+0000
	Not specified




